
  

Sprawę prowadzi: Angelika Durajewska, tel.: 56 674 44 43, e-mail: Angelika.Durajewska@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Cierpiszewo

Nadleśnictwo Cierpiszewo, ul Sosnowa 42, 87-165 Cierpice
tel.: +48 56 674 44 30 fax: +48 56 674 44 31, e-mail: cierpiszewo@torun.lasy.gov.pl

Cierpice, dnia 22.03.2024
Zn.spr.: S.270.4.1.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Cierpiszewo, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 
1605) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: ,,Modernizacja i rozbudowa deszczowni stałej w Szkółce Leśnej Osiek w 
Nadleśnictwie Cierpiszewo‘’.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust 1. PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:

 YARDO BLUE
Łukasz Okruciński
Kutrzeby 11
87-100 Toruń

Wybrany wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane w 
SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona 
przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętym kryterium oceny 
ofert określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 252 ust. 1 i 2 PZP została 
uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. Zamawiający poniżej przedstawia 
wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją 
przyznaną złożonym ofertom.

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punkty 
przyznane 

w 
kryterium 

cena

Okres rękojmi Punkty przyznane w 
kryterium okres 

rękojmi

Suma 
uzyskanych 

punktów

1. Contra Leszek
Bylski

Poznańska 168
87-100 Toruń

211 626,08 42 75 miesięcy 40 82

2. PPHU
HydroGeoTech

Sebastian
Ziołkiewicz

Łężec 2
62-420 

Strzałkowo

270 170,96 32 72 miesiące 20 52



-2-

3. Milex Józef 
Milewski

Obrońców
Dobrzykowa 3

09-530 
Dobrzyków

159 900,00 58 72 miesiące 20 78

4. Agro Aranżacje
Centrum Usług

Terenowych
87-100 Toruń ul.

Polna 59

239 848,60 37 73 miesiące 40 77

5. Firma Handlowo 
-

Usługowo -
Produkcyjna 

"ARIS"
Rolbiecki 
Zbigniew

Grzegorz 8
87-140 Chełmża

229 813,20 39 73 miesiące 40 79

6. YARDO BLUE
Łukasz Okruciński

Kutrzeby 11
87-100 Toruń

147 777,77 60 73 miesiące 40 100

7. Zakład Usług
Wiertniczych
"STUDWIERT" 

Piotr
Kurkowski

Pokrzywno 132
86-330 Mełno

628 263.23 14 36 miesięcy 0 14

8. Zakład 
instalacyjno-
inżynieryjny 

WESPA
Paweł 

Wesołowski
Jabłonka 50

62-540 Kleczew

240 555,47 37 73 miesiące 40 77

Z poważaniem
Dariusz  MULARZUK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-03-22T07:45:48+0000
	Dariusz Mularzuk




